
Priverstinio poveikio priemonių  

taikymo taisyklių 

21 priedas 

 

(Prašymo dėl priverstinės hipotekos formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(MIESTO) SKYRIUS 

Valstybės biudžeto įstaiga, Gatvė g. 00, LT-00000 Miestas,  

tel.: 8 700 70 080, (8 0) 000 0000, faks. (8 0) 000 0000, el. p. miestas@sodra.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 000000000 

- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

(Adresatas) 20   -     -     Nr.  

 

DĖL (DRAUDĖJO VARDAS IR PAVARDĖ/PAVADINIMAS) TURTO PRIVERSTINĖS 

HIPOTEKOS 

 

Draudėjas (vardas ir pavardė/pavadinimas, asmens/registro kodas, gyvenamoji vieta/buveinė) 

20....-...-... Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui yra skolingas ............... Lt (įmokų -– 

.............. Lt, baudos – ................ Lt, delspinigių –  ..................Lt). 

Siekiant užtikrinti skolos Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui išieškojimą, 

prašome leisti kreiptis į ........................ (reikia nurodyti tos apylinkės teismą, kurio veiklos 

teritorijoje yra nekilnojamasis daiktas) miesto (rajono) apylinkės teismo hipotekos skyrių dėl 

draudėjo turto priverstinės hipotekos įregistravimo jo nekilnojamajam(-iesiems) daiktui(-ams): 

(daikto pavadinimas ir rūšis, daikto identifikavimo kodas (unikalus numeris), daikto aprašymas, 

daikto buvimo vieta, daikto įkainojimas). 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

Rengėjo vardas ir pavardė, (kontaktai) 

 

_________________ 

 


